REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA " QEHAJA " shpk. NIPT- M11608005V

VENDIM

date 13 .07.2021
I Asamblese se ortakve te shogerise .

Asambleja e ortakeve te shoqgerise " QEHAJA " shpk , mbeshtetur ne
ligjin Nr.9901 date14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerit tregtare “,dhe
statutit te shogerise me kerkese te administratorit te shogerise, megenese do
te punesohet inxhinier prane nje shogerie ;

VENDOSI:
1. Te largoje nga funksioni i administratorit z. Mhill Qehaja .

2. Te emeroje administrator te shoqgerise per nje periudhe 1 vjecare znj.
Tringe Qehaja te shogerise .

3. Ky vendim hyn ne fuqi mnejehere.

4. Vendimi te depozitohet ne QKR nga administratori .




